

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 26.09. bis Sa. 03.10. 2026

PREISE ZUM WOHLFÜHLEN

WENN SONDERPOSTEN, DANN POSTEN-BÖRSE!

Outdoor Dekokissen

viele verschiedene Dessins

strapazierfähig

wetterfest

45 x 45 cm
nur

8,99

Winter
ZEIT



NEUE
MOTIVE

Dekohaus aus Metall

mit Glaseinsatz, Farbe:
schwarz-matt oder weiß

32 x 28 x
80 cm

03

14 x 16,5 x
40 cm

01

12 x 15 x
30 cm

02

01 je nur

12,99

02 je nur

7,99

03 je nur

59,99

LED Flammenlicht

simuliert das Flackern einer echten Flamme,
batteriebetrieben (nicht enthalten)



Mit Ladestation!

jetzt nur **9,99**



4er-Pack

Stenger Halloween Popcorn



250 g
nur

3,33

entspricht
1,33 €/100 g

Lorenz

Clubs Cracker

200 g
nur

0,99

entspricht
0,50 €/100 g



Crunchips

Stackers

verschiedene
Sorten

175 g
nur

1,11

entspricht
0,63 €/100 g



Blumenzwiebeln

verschiedene Sorten



je nur **5,99**

Premium Qualität!

Heide

verschiedene
Farben, winterhart



je nur **0,99**

Domestos

Power 5 WC-Steine

verschiedene
Sorten

50 g nur

1,11

entspricht
2,22 €/100 g



Alle Artikel ohne Deko! Dieser Handzettel beinhaltet KI generierte Bilder.

Postwurfsendung an alle Haushalte • Alle Preisangaben in Euro • Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer • Verkauf nur solange Vorrat reicht

Aluminium Schale



jetzt nur **12,99**

34 x 16 x 7,5 cm

Aluminium Rentier



jetzt nur

3,99

H: 15 cm

Aluminium Rentier



H: 27,5 cm

H: 14 cm

jetzt nur

5,99

jetzt nur

12,99

♥ Dekoträume aus Aluminium ...

Aluminium Dekotablett



jetzt nur **17,99**

75,5 x 13,5 cm

Aluminium Dekotablett

Farben: schwarz, gold oder silber

44,5 x 12,5 cm



je nur **9,99**

Aluminium Etagère

3 Etagen, H: 76 cm

2 Etagen, H: 37,5 cm



jetzt nur **17,99**

jetzt nur **59,99**

Dekobaum

Farben: schwarz oder gold



je nur **14,99**

H: 51 cm

Dekotanne aus Eisen

H: 29 cm

je nur

3,99

H: 35 cm

je nur

5,99

3D Dekostern aus Eisen

jetzt nur

4,99

Ø 39 cm



Windlicht aus Eisen



jetzt nur **1,99**

Ø 7,5 x 6 cm

Aluminium Dekoanhänger



je nur **1,49**

H: ca 11 cm

WAS FÜR EINE AUSWAHL – UND *sooo* GÜNSTIG...

DIE "LEUCHTSAISON" IST ERÖFFNET!

X-MAS
ART COLLECTION
LIGHTING EDITION

LED Kerzen

batteriebetrieben (nicht enthalten)

Täuschend echter
Wachsspiegel!

flackernd,
mit Timer

Ø 7,5 x
12,5 cm
nur

2,99

Ø 7,5 x
14,5 cm
nur

3,49

Ø 7,5 x
16,5 cm
nur

3,99

X-MAS
ART COLLECTION
LIGHTING EDITION

LED Rustic Kerzen

batteriebetrieben (nicht enthalten)

flackernd,
mit Timer

Ø 7,5 x
10 cm
nur

2,99

Ø 7,5 x
12,5 cm
nur

3,49

Ø 7,5 x
15 cm
nur

3,99

X-MAS
ART COLLECTION
LIGHTING EDITION

LED Rillenkerzen

batteriebetrieben (nicht enthalten)

flackernd,
mit Timer

Ø 7,5 x
10 cm
nur

2,99

Ø 7,5 x
12,5 cm
nur

3,49

Ø 7,5 x
15 cm
nur

3,99

Metall Kerzenständer

schwarz oder gold,
Höhen: 20, 16
und 12 cm

3er-Set
nur

4,99

LED Echtwachs- Spitzkerzen

mit Timer,
batteriebetrieben
(nicht enthalten)

Ø 2 x 25 cm
nur

2,99

flackernd

LED Spitzkerzen

mit Timer,
batteriebetrieben
(nicht enthalten)

2er-Pack
nur

3,99

flackernd

Metallic

LED Flammenlicht

simuliert das Flackern einer echten Flamme,
batteriebetrieben (nicht enthalten)



je nur

2,49

mit 6 Std.-Timer

Laterne mit LED Kerze

Mit Timer!

H: 38 cm
nur

12,99

H: 48,5 cm
nur

19,99

LED Teelichter

inkl. Batterien

2er-Jumbo
oder 4er-Pack
nur

12,99

Ø 3,5 cm

Ø 5,8 cm

Ø 3,5 cm

Ø 5,8 cm

Mit Timer!

2er-Jumbo
oder 4er-Pack
mit Timer nur

1,99

Clementoni
Puzzle
 viele verschiedene Motive

Je nur **6,99**

1000-teilig

1000 PUZZLE

Clementoni
Disney Puzzle
 viele verschiedene Motive

1000-teilig

Je nur **7,99**

Clementoni
„Mein erstes Memo“
 MEIN ERSTES MEMO
 AUF DEM BAUERNHOF

Je nur

Wundertüten verschiedene Sorten

je nur **3,99**

01	Notizbuch - Stiftset	je nur	2,99
02	Sticker-Set	je nur	0,79
03	Gelstifte	je nur	0,99
04	Lovely Charms	9-teiliges Set nur	1,99
05	Becher	je nur	1,99
06	Notizbuch	je nur	2,99

Schleich
Überraschungstüten
 verschiedene Sorten

je nur **6,99**

Princess Haarspangen-Set „Mini & Mum“

je nur **0,99**

Kreativset Armbänder
 verschiedene Modelle

je nur **2,99**

LED Mehrfachkulli
 verschiedene Modelle

je nur **0,99**

Miss Melody Stickerbuch
 Sticker your picture

je nur **2,99**

Miss Melody Wasserfarben-Set

je nur **2,99**

statt ~~14,95~~

Dino World Sticker Buch
 Sticker your picture

je nur **2,99**

statt ~~2,95~~

Fisher-Price Baby Baus

je nur **7,99**

BVB - Das Original Fanspiel

Je nur **5,99**

Phase 10
108 Karten

je nur **9,99**

UNO FLIP!

je nur **7,99**

SkipBo Express

je nur **2,99**

VINYL STICKERS
FEEL GREAT

PENfection

statt ~~14,95~~

DIY Regenbogen Bastelset

je nur **2,99**

ABC Champions Domino Lernspiel

jetzt nur **0,99**

Disney Froze Elsa Puppe mit Überraschung

je nur **12,99**

Hello Kitty Plüschfigur „Kuromi“

23 cm nur **6,99**

Moosgummi Sticker Glitzer-Sterne

40-teilig nur **0,99**

fisher-price

je nur **9,99**

Glow in the dark! Magic Moments Zauber Socken
verschiedene Modelle

jetzt nur **0,99**

Magic Moments Bügelperlen
verschiedene Modelle

jetzt nur **0,99**

Schnell aufräumen, bevor der Besuch da ist!

**Aufbewahrungs-
boxen
mit Deckel**

**1,5 Liter
nur
1,79**

2,5 Liter
nur

2,49

3 Liter
nur

2,99

5 Liter
nur

3,79

6 Liter
nur

3,99

9 Liter
nur

4,99

12 Liter
nur

6,99

16 Liter
nur

7,99

20 Liter
nur

9,99

30 Liter
nur

11,99

55 Liter
mit Rollen nur

14,99

90 Liter
mit Rollen nur

19,99

Kinder Pflaster-Set



**8er-Pack
nur 0,49**

HOTserie Heizdecke

angenehmer
Liegekomfort

3 Heizstufen
mollig warm



150 x 80 cm

jetzt
nur

17,99

viss Scheuermilch
verschiedene
Sorten

**500 ml
nur 1,99**
entspricht
0,40 €/100 ml

Original

Citrus

AXE Deospray
verschiedene
Sorten

**150 ml
nur 2,99**
entspricht
1,99 €/100 ml

AXE

AXE

AXE

**Dusch-
kopf-
Set**

mit 5 Funktionen,
inkl. Duschkopf,
Duschschlauch
150 cm und
Befestigungs-
material

**3-teiliges
Set nur 7,99**

3pcs

5 functions

Jetzt ist Strickzeit!

Sockenwolle
verschiedene Farben

je 50 g Knäul nur 1,99
entspricht
3,99 €/100 g

Filzwolle
verschiedene Farben

je 50 g Knäul nur 2,29
entspricht
4,58 €/100 g

Wolle „Velvet“
verschiedene Farben

je 100 g Knäul nur 3,49

Alle Artikel ohne Dekor!

HOTserie Heizlüfter

Abschaltautomatik bei Umkippen, 2 Heizstufen, 220-240V/50Hz, mit Überhitzungsschutz

2.000 W



jetzt nur

12,99

HOTserie Heizlüfter

2 Leistungsstufen + Kaltluft-Funktion, regelbares Thermostat, Überhitzungsschutz, Kontrollleuchte Ein/Aus, eingebaute Griffe

2.000 W



19 x 13 x 25 cm nur

14,99

HOTserie Elektroheizung

Maße: 52,5 x 20 x 34,5 cm



jetzt nur

19,99

- 3 Leistungsstufen
- regelbares Thermostat
- Überhitzungsschutz
- 2.000 Watt

HOTserie Infrarot Gasheizung

mit Piezozündung, 3 Leistungsstufen, Anti-Kipp-Sicherheitsfunktion, inkl. Gasschlauch, eingebautes ODS Ventil, Einlassanschluss: G12

- Leistung: 4,2 KW

- Maße: 42 x 28 x 72 cm

jetzt nur

89,99

für Räume von 20 - 80 m²



fashion one Coral Fleece Wohndecke

verschiedene Farben

extra flauschig



140 x 200 cm nur

7,99

fashion one Fleecedecke

verschiedene Farben



je nur

4,99

130 x 170 cm

Ergonomisches Hundegelkissen „Wormi“

- mit Geleinslage
- Material: Teddy-Fleece
- Anti-Rutsch-Beschichtung
- Tragegriff
- Bezug waschbar

Made in Europe

statt ~~35,99~~

80,5 x 56 x 14 cm nur

19,99

statt ~~42,99~~

101 x 71 x 14 cm nur

29,99

120 x 80 x 14 cm nur

39,99



Hundegelkissen „Poldi“



80 x 57 x 12,5 cm

jetzt nur

19,99

Grablichter

Nr. 3

Nr. 6

Nr. 3 je nur

0,49

Nr. 6 je nur

0,89

Grablicht Herz aus Glas

jetzt nur **2,49**



Dekorative Pinienrinde

70 l

0 - 8 mm nur

8,99

7 - 15 mm nur

9,99

25 - 45 mm nur

10,99



ZooRoyal Hundemantel oder Hundepullover

verschiedene Sorten und Größen



Größe M: ca. 35 cm nur

1,99

Größe L: ca. 40 cm nur

2,49

PREISE ZUM EINHEIZEN!

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme

10 kg nur

4,44



Hartholz-Briketts mit Zugloch

hoher Heizwert,
gleichmäßiger
Abbrand

10 kg nur

5,55



Korb für Brennholz

- aus Kunstleder
- Tragkraft: bis 20 kg



jetzt nur **24,99**

50 x 48 x
38 cm

Anzündholz

5 dm³
nur **2,99**

2 Sack
nur

5,-



Kaminholz

ca.
12,5 dm³
nur

3,99



Schützen Sie jetzt Ihre Räume vor Feuchtigkeit!

Luftentfeuchter Box

für Räume
bis 50 m²



+2x 400 g
Beutel nur **2,99**

+2x 1200 g
Beutel nur **6,99**

Nachfüllgranulat



2x 1200 g
Beutel nur **4,99**

Schrank Luft-entfeuchter

gegen Schimmel
und Feuchtigkeit

2x 180 g
Sack nur

1,99



... und nun lassen Sie sich all' die Angebote gut schmecken!

Speise-kartoffeln

Frische Ernte
aus Deutschland!

5 kg Netz
nur

2,99
entspricht
0,60 €/kg



Tafeläpfel

KNACKFRISCH –
leckere Sorten!

2 kg Beutel
nur

1,99
entspricht
1,00 €/kg



Speise-zwiebeln

5 kg Netz
nur

3,33
entspricht
0,67 €/kg



Weitere Informationen rund um die POSTEN-BÖRSE unter www.posten-boerse.de!

EXPO-BÖRSE GmbH, Industriestraße 12, 49577 Ankum. Name und Anschrift der regionalen tätigen Filialen finden Sie auf unserer Homepage.